
 
 

Společnost V-PODLAHY, s.r.o. IČ 25374745, se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín, 
uveřejňuje informace ve smyslu § 9 odst. 2 písm. b) zák. č. 171/2023 Sb., o ochraně 
oznamovatelů. 

Podání podnětu 

Pokud máte informace o tom, že došlo nebo má dojít ve společnosti k možnému protiprávnímu 
jednání, můžete podat oznámení jedním z následujících způsobů: 

• oznámení podané poštou: na adresu V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, 755 01 
Vsetín, listinná podání musí být označena “NEOTVÍRAT, pouze k rukám Příslušné 
osoby“. 

• elektronicky prostřednictvím e-mailu: whistleblowing@vpodlahy.cz 
• telefonicky prostřednictvím telefonní linky:  575 759 258  
• osobně, po předchozí telefonické domluvě na adrese Příslušné osoby  

(Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín) 
 

Do oznámení je nutné vždy uvést jméno, příjmení, datum narození, pracovní pozici.  

O přijetí oznámení budete vyrozuměni do 7 dnů od přijetí oznámení. O výsledku posouzení 
vyrozumíme oznamovatele do 30 dnů od přijetí oznámení, přičemž v odůvodněných 
případech lze tuto lhůtu prodloužit o dalších 30 dnů, nejvýše však dvakrát. 
 

Odpovědná osoba za přijímání oznámení 

Příslušná osoba: Petra Zmeškalová, DiS. 
Adresa: V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín 
Telefon: 575 759 258 
E-mailová adresa: whistleblowing@vpodlahy.cz 
 
V případě nepřítomnosti pověřené osoby, vykonává činnost Ludmila Pastorčáková. 
 

Ochrana oznamovatele 

Je vyloučeno, aby byl oznamovatel v souvislosti s podaným oznámením jakkoliv postihován. 
Takové jednání by bylo považováno za tzv. odvetné opatření, jež je přísně zakázáno a nebude 
tolerováno.  

Identifikační údaje oznamovatele při všech způsobech oznámení jsou známy pouze příslušné 
osobě, která je nesmí sdělit společnosti V-PODLAHY, s.r.o.,  ani třetí osobě. 

 
Ve Vsetíně dne 25. 7. 2023 

V-PODLAHY, s.r.o. 
 

 

 

mailto:whistleblowing@vpodlahy.cz



